
対象商品 プロペト®500ｇ　白色ワセリン500ｇ

変更内容 キャップをツヤありからツヤなしに変更します（材質は変更ありません）

500ｇ 4Y121
包　装品　名

プロペト®　 2017年11月
使用期限

2014年12月
500ｇ 664171白色ワセリン 2017年11月 2015年１月

出荷予定時期製造番号

※出荷状況により変更時期が多少前後することがございます。 以上

変更時期

記

謹啓　時下ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。
平素は格別なるご高配を賜り、厚くお礼申しあげます。
　さて、このたび、プロペト® 500gと白色ワセリン500gの容器を変更致しますので、ご案内申し
あげます。
　今後とも弊社製品をご愛顧賜りますよう、何卒よろしくお願い申しあげます。

謹白

容器変更のお知らせ

プロペト®500ｇ　白色ワセリン500ｇ

2014年11月

従  来  品 変  更  品

※しばらくの間「キャップ変更品」シールを
　天面に貼付します


